
�
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.gov.it e-mail: viic813005@istruzione.it  P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 
 

Prot. n. 2174/4.1.v       Sarego, 10 maggio 2016 

 

Al Sito istituzionale : http://www.icmuttonisarego.gov.it  

Agli atti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la partecipazione all’avviso prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale  “Per la Scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 

approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 

17/12/2014; 

VISTO  la nota dell’U.S.R Veneto Prot. n. AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 che  costituisce l’ 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

VISTO  il DECRETO LEGISLATIVO 18 aprile 2016, n. 50  “Attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 

appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 

dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonchè per il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con 

D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

VISTO il regolamento per l’acquisto di beni e servizi deliberato dal Consiglio d’Istituto nella 

seduta del 21/04/2016; 

VISTO l’art. 31 del decreto legislativo 50/16 in cui si fa espresso riferimento alla individuazione 

del RUP; 

VISTO il Decreto legislativo 165/01 art. 1 in cui si stabilisce che le scuole di ogni ordine e grado 

sono Pubbliche amministrazioni  e che individua nel Dirigente scolastico la figura apicale della 

pubblica amministrazione perché legale rappresentante; 

 

DETERMINA 

 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-101 a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale, di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/5889 del 

30/03/2016 come di seguito specificato: 

 

 
2. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto affinché provveda alla 

relativa ratifica nella prima seduta utile. 

Il Dirigente scolastico  

dott.ssa  Antonietta Maiello  

���������	
�����	��

�����
��
��

��������������������

������������ 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

 

Importo forniture 

 

Importo spese 

generali 

Totale progetto 

 

10.8.1.A3 

 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015- 101 

 

TUTTI IN RETE 

 

           19.700,00 

 

        2.200,00 

 

        21.900,00 


		2016-05-10T18:19:01+0200
	MAIELLO ANTONIETTA




